
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00075789-UNC-ME#SAE

 
VISTO

La Resolución SAE Nº: RESOL-2022-14-E-UNC-SAE#REC que autoriza el servicio
de transporte solicitado por el Programa Estudiantes por un Ambiente Sostenible
con destino a las Altas Cumbres, Pcia. de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:

Que según lo informado en el orden 19 del expediente de referencia, la actividad
programada se suspendió debido a las inclemencias del tiempo, razón por la cual el
servicio de transporte debió ser cancelado;

Que en el orden 20 la Dirección de Administración informa que habiendo tomado
conocimiento de la suspensión del servicio, no se efectivizó el pago de viáticos a
los choferes designados;

Que en virtud de lo expuesto precedentemente, es pertinente dejar sin efecto la
Resolución arriba mencionada,

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R ESU E L V E

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la  Resolución SAE Nº: RESOL-2022-14-E-UNC-
SAE#REC.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese al Programa Estudiantes por un
Ambiente Sostenible. Comuníquese a la Dirección de Administración y a la
Dirección de Transporte y Turismo. Cumplido, archívese.

eb




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 16 de Marzo de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-24-E-UNC-SAE#REC
		2022-03-16T16:36:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-16T16:36:10-0300
	GDE UNC




